Finland 24,5% 24,5%

Den 1 januari 2014 uppgick den uppskjutna nettoskattefordran
till 0 Tkr. Inga ytterligare uppskjutna skattefordringar har
upptagits under 2014.
 Totalt uppgår underskottsavdrag efter avdrag för temporära
skillnader i skattemässigt och bokfört värde på anläggnings-
tillgångar till ca 505 Mkr. Av detta belopp avser ca 10 Mkr
verksamheten i Finland och ca 495 Mkr i Hemtex AB.
Underskottsavdragen har ingen tidsbegränsning i Sverige
medan de i Finland är tidsbegränsade till 10 år fr.o.m. året då de
uppkommer.

Den 1 januari 2013 uppgick den redovisade uppskjutna
nettoskattefordran till 0 Tkr. Inga ytterligare uppskjutna
skattefordringar har upptagits under 2013.
 Totalt uppgår underskottsavdrag efter avdrag för temporära
skillnader i skattemässigt och bokfört värde på anläggnings-
tillgångar till ca 517 Mkr. Av detta belopp avser ca 9 Mkr
verksamheten i Finland och ca 508 Mkr i Hemtex AB.
Underskottsavdragen har ingen tidsbegränsning i Sverige
medan de i Finland är tidsbegränsade till 10 år fr.o.m. året då de
uppkommer.
 Underskotten i Danmark är inte längre medräknade då det
danska bolaget likviderades under 2013.

10. Resultat per aktie

Koncernen

2014 2013

Årets resultat 13 203 -16 069

Underlag för beräkning av resultat per aktie före utspädning 13 203 -16 069

Genomsnittligt antal aktier före utspädning 95 835 506 95 835 506

Resultat per aktie före utspädning 0,14 -0,17

Underlag för beräkning av resultat per aktie efter utspädning 13 203 -16 069

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 95 835 506 95 835 506

Resultat per aktie efter utspädning 0,14 -0,17

Beräkning av genomsnittligt antal aktier Koncernen

2014 2013

Ingående antal aktier den 1 januari 95 835 506 95 835 506

Nyemission - -

Utgående antal aktier den 31 december 95 835 506 95 835 506

Genomsnittligt antal aktier under perioden 95 835 506 95 835 506

Tillkommande aktier p g a utspädningseffekt - -

Genomsnittligt antal aktier under perioden efter utspädning 95 835 506 95 835 506

11. Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för datorprogram   Koncernen Moderbolaget

2014 2013 2014 2013

31 dec 31 dec 31 dec 31 dec

Ingående anskaffningsvärde 59 778 47 068 59 778 47 068

Årets aktiverade utgifter 4 433 12 710 4 433 12 710

Avyttringar och utrangeringar - - - -

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 64 211 59 778 64 211 59 778

Ingående avskrivningar enligt plan -38 068 -31 444 -38 068 -31 444

Avyttringar och utrangeringar - - - -

Årets avskrivningar -7 357 -6 624 -7 357 -6 624

Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan -45 425 -38 068 -45 425 -38 068

Redovisat värde 18 786 21 710 18 786 21 710

56

noTeR

55

noTeR

fortsättning not 11

Nyttjandevärdena beräknades med en diskonteringsränta
uppgående till 10,6 (11,5) procent före skatt. Minskningen jämfört
med föregående år är primärt hänförlig till en lägre riskfri ränta.
Den diskonteringsränta som anges före skatt återspeglar de
specifika risker som gäller för den svenska butiksrörelsen.
 En övergripande analys har gjorts av känsligheten i de
variabler som använts. En rimligt möjlig förändring i ett viktigt
antagande eller av diskonteringsräntan bedöms inte leda till
något nedskrivningsbehov. Exempelvis skulle ett antagande om